[image: КубанецСП_ПП-02]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.04.2018                                                                                      № 34

хутор Беднягина

Об утверждении перечня общественных кладбищ на территории
сельского поселения Кубанец Тимашевского района на которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Устава сельского поселения Кубанец Тимашевского района,                 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень общественных кладбищ на территории сельского поселения Кубанец Тимашевского района на которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений (прилагается).
2. Заведующему сектором по делопроизводству и организационно-кадровой работе администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Ю.М. Жуковой опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Кубанец».
3. Юрисконсульту администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района Р.С. Лузгину обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Кубанец
[bookmark: _GoBack]Тимашевского района                                                                              Н.А. Дема

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района от _______________ № ____
«Об утверждении перечня общественных кладбищ на территории
сельского поселения Кубанец Тимашевского района на которых возможно предоставление мест для семейных (родовых) захоронений»

Проект подготовлен и внесен:
Специалист 2 категории администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района						                  С.В. Колесова

Проект согласован:
Юрисконсульт администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района							         Р.С. Лузгин

Заведующий сектором по делопроизводству
и организационно-кадровой работе
администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                       Ю.М. Жукова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
сельского поселения Кубанец
Тимашевского района
от __________________ № ________

Перечень общественных кладбищ сельского поселения Кубанец
Тимашевского района, на территории которых возможно предоставление
мест для семейных (родовых) захоронений

	Место нахождение кладбища
	Общая площадь территории
	Собственник
	Основание для возникновения права собственности

	Краснодарский край, Тимашевский район, х. Беднягина
	3,9 га
	Администрация сельского поселения Кубанец Тимашевского района
	Свидетельство о государственной регистрации права от 12.03.015 г. № 23-23/005-23/005/600/2015-891/1

Глава сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                                                                                                        Н.А. Дема
image1.jpeg